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JANEIRO /2023

Decreto N° 0032585/2023 - 30 dejaneiro de 2023

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E SERVICOS

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E SERVICOS

ACAO: 2.028 - GESTAO DE MANUTENCAO E SERVICOS
150000000000 31901174000
150000000000 31901301000
Total por Agéo
Total por Unidade
Total por Orgdo
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
UNIDADE ORCAMENTARIA 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2167 - MANUTENGAO DAS UNIDADES DA EDUCAGAO INFANTIL
154000700005 31901301000
154000700005 31901174000
Total por Acéo
Total por Unidade
Total por Orgo
ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 2.034- GESTAO DE OBRAS
150000000000 31901174000
150000000000 31901301000
Total por Acéo
Total por Unidade
Total por Orgéo

ORGAO: 21- SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

Acrescimo

0,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00

4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

Reducéo

6.000,00
0,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00

0,00
4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO SUSTEN

ACAO: 2.018 - GESTAO DE URBANISMO, MOBILIDADE E CIDADE INTELIGENTE

150000000000 31901301000 1.200,00
150000000000 31901174000 0,00
Total por Acdo 1.200,00
Total por Unidade 1.200,00
Total por Orgdo 1.200,00
Total da Movimentacéo 12.200,00
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